機１

第 548 回 役員会（臨時） 議事概要

１ 日 時  令和４年６月９日（木） 16 時 32 分～16 時 33 分

２ 場 所  新潟大学駅南キャンパス ときめいと 講義室Ａ（Zoom 会議併用）

３ 出席者  構成員７名：
牛木学長，川端理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，西田理事，

塚本理事
       陪席者３名：
        冨田特命理事，田代監事，逸見監事

４ 審議事項

（１）令和３事業年度財務諸表等の文部科学大臣への提出について

令和３事業年度財務諸表等の文部科学大臣への提出について，経営協議会資料３

に基づき審議が行われ，原案のとおり承認された。

（主な意見及び質疑等）

   ・なし

（２）第３期中期目標期間終了時における国立大学法人の積立金の処分に係る承認

申請について

第３期中期目標期間終了時における国立大学法人の積立金の処分に係る承認

申請について，経営協議会資料４に基づき審議が行われ，原案のとおり承認された。

（主な意見及び質疑等）

 ・なし

（３）国立大学法人新潟大学役員給与規則の一部改正について

国立大学法人新潟大学役員給与規則の一部改正について，経営協議会資料５に基

づき審議が行われ，原案のとおり承認された。

（主な意見及び質疑等）

 ・なし

（４）第４期中期目標期間のポイント制による教員人件費管理方法について

第４期中期目標期間のポイント制による教員人件費管理方法について，経営協議

会資料６に基づき審議が行われ，原案のとおり承認された。

（主な意見及び質疑等）

  ・なし